平成24年５月11日

上場会社名   扶桑薬品工業株式会社

代表者     代表取締役社長  戸田 幹雄

（コード番号   4538）

問合せ先責任者 取締役総務本部長 為房 正信

（ＴＥＬ     06-6969-1131）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成23年８月５日に公表いたしました平成24年３月期 通期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）の業

績予想における予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

平成24年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

45,040
百万円

670
百万円

300
百万円

200
円 銭

2.21

今回実績値(B) 44,358 480 74 372 4.11

増減額(B)－(A) △682 △190 △226 172

増減率 (％) △1.5 △28.4 △75.3 86.0

(ご参考) 前 期 実 績

(平成23年３月期)
47,469 2,169 1,642 1,144 12.64

平成24年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

45,000
百万円

650
百万円

300
百万円

200
円 銭

2.21

今回実績値(B) 44,320 459 74 266 2.94

増減額(B)－(A) △680 △191 △226 66

増減率 (％) △1.5 △29.4 △75.3 33.0

(ご参考) 前 期 実 績

(平成23年３月期)
47,428 2,147 1,620 1,114 12.31

差異の理由（連結・個別とも）

   平成 24 年３月期の業績につきましては、東日本大震災による茨城工場の立体自動倉庫の被災などの影響で売

上高、営業利益、経常利益がそれぞれ予想を下回りました。
   当期純利益につきましては、税効果会計の影響により予想を上回る結果となりました。

※ 平成24年３月期の実績の詳細につきましては、本日公表の「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

をご参照下さい。
  以上